基于对公司未来持续稳定发展的信心以及对公司价值的认可，提升投资者信心，公司控股股东新和成控股集团有限公

司计划未来 6 个月内通过深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价、大宗交易等）增持公司股份，拟

增持股份的金额不低于人民币 3 亿元，不超过人民币 6 亿元。 本次增持计划不设价格区间，将根据公司股票价格波动情况

及资本市场整体趋势，逐步实施增持计划。截至 2022年 11月 18日，新和成控股公司通过深圳证券交易所系统集中竞价方

式累计增持公司股份 19,078,152股，占公司总股本的 0.62%，累计增持金额 387,514,579.35元（不含交易费用），本次增持

计划实施完成。具体详见公司于 2022 年 11 月 19 日在指定信息披露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的

《关于控股股东增持公司股份计划实施结果的公告》（2022-046）。

浙江新和成股份有限公司 2022 年年度报告全文

65

4、募集资金投资项目进展情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2017〕1684 号文核准，本公司由主承销商中信建投证券股份有限公司采用非公

开发行的方式，向特定对象非公开发行人民币普通股（A 股）股票 17,500 万股，发行价为每股人民币 28.00 元，共计募集

资金 490,000 万元，坐扣承销和保荐费用 3,000 万元（含税）后的募集资金为 487,000 万元，已由主承销商中信建投证券股

份有限公司于 2017 年 12 月 7 日汇入本公司募集资金监管账户。另扣除律师费、审计费和验资费等其他发行费用 462.26 万

元（不含税）后，并考虑已由主承销商坐扣承销费和保荐费的可抵扣增值税进项税额人民币 169.81 万元，本次募集资金净

额 486,707.55 万元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（天

健验〔2017〕503号）。

2022年实际使用募集资金 169,075.16万元，募集资金项目累计投入 377,819.79万元。截至 2022年 12月 31日，募集资

金余额为人民币 180,781.37 万元（包括理财及结构性存款、累计收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额、理财和结

构性存款收益）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江新和成股份有限公司 2022 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,311,835 1.18%   6,062,367  6,062,367 36,374,202 1.18%

1、其他内资持股 30,311,835 1.18%   6,062,367  6,062,367 36,374,202 1.18%

其中：境内自然人持股 30,311,835 1.18%   6,062,367  6,062,367 36,374,202 1.18%

二、无限售条件股份 2,548,082,925 98.82%   506,450,229  506,450,229 3,054,533,154 98.82%

1、人民币普通股 2,548,082,925 98.82%   506,450,229  506,450,229 3,054,533,154 98.82%

三、股份总数 2,578,394,760 100.00%   512,512,596  512,512,596 3,090,907,356 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2022 年 5 月 10 日召开的 2021 年度股东大会审议通过《2021 年度利润分配预案》，于 2022 年 5 月 25 日实施完成。

2021年年度权益分派方案：以公司当时总股本 2,578,394,760股剔除已回购股份 15,831,776股后的 2,562,562,984股为基数，

每 10 股派发现金红利 7 元（含税），合计派发现金 1,793,794,088.80 元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2

股，共计转增 512,512,596股，转增后公司总股本为 3,090,907,356股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

参见“第七节 股份变动及股东情况 一、股份变动情况”之“股份变动的原因”。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

参见“第二节 主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

浙江新和成股份有限公司 2022 年年度报告全文

67

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售